日バ連総務発第 19号

2025 年５月 13 日

各加盟団体の長 様

公益社団法人日本バイアスロン連盟

会 長  出口 弘之

会員登録手続き及び年間登録料（年会費）の納入について（通知）

 当連盟が行う選手強化事業及び競技普及事業等の推進につきましては、日ごろより格別のご理解とご

協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきましては加盟団体規程に基づき例年 6月 20日までに会員登録の手続きを、7月

20日までに年間登録料（年会費）の納入をそれぞれ実施いただくこととなっております。

つきましては、次のとおりお知らせいたしますので貴団体管下の会員登録手続き及び年間登録料の納

入をよろしくお願いいたします。

記

１ 加盟団体手続き及び年間登録料の納入について

 （１）提出書類（各加盟団体→日本連盟）

    ・加盟団体登録申請書

・会員登録名簿

・会費納入報告書

 （２）提出方法及び提出先

    メールまたは郵送で以下にご提出願います。

    ① メール

      n-sato@biathlon.or.jp

    ② 郵 送

      〒062-0933 北海道札幌市豊平区平岸 3条 5丁目 4-17-202

            公益社団法人日本バイアスロン連盟事務局 主任 佐藤 奈苗 宛

 （３）加盟団体年会費

    10,000円

※ ただし、登録会員数が３名以下の加盟団体は今年度の支払いを免除します。

 （４）納入期限及び振込先

    2025年７月 22日（火）までにお振込み願います。

    【振込先】

     北海道銀行 平岸支店（店番号 112） 口座番号 1639387

     口座名義 ｼｬ)ﾆﾎﾝﾊﾞｲｱｽﾛﾝﾚﾝﾒｲ

２ 会員登録手続きについて（個人登録会員→各加盟団体）

  各加盟団体におかれましては貴団体所属会員宛てに「会員登録票」の作成・提出を依頼願います。

※ 会員登録票は各加盟団体にて受理後、適切に保管願います（当連盟への提出は不要です）。

連絡先：事務局長 荻野

電 話 011-374-5136

E-mail  j-ogino@biathlon.or.jp

mailto:n-sato@biathlon.or.jp